
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.04.2021 09:35:06   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0204 Kolín 533271 Český BrodOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

B  Š ,

B  E  PhDr.,  

Česká republika
H M  , 

N  K , 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

111/720

75/720

348/720
111/720

75/720

348/720

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 622737 Český Brod List vlastnictví: 3812

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Pro:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 90845/1997.o

Z-2300260/1999-204POLVZ:260/1999

Pozemky

                     

     517/26 9144 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: i. pro Město Český Brod

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Předkupní právo podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb.o
Oprávnění pro

Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 28201 Český Brod, 
RČ/IČO: 00235334

Listina

V-3878/2017-204
Pořadí k 26.04.2017 09:11

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 517/26

Opatření obecné povahy kterým se vydává úz. plán nebo regulač. plán(§101 
stav.zák.) č.j. MUCB 1076/2017  ze dne 05.01.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 26.04.2017 09:11:09. Zápis proveden dne 26.05.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.04.2021 09:35:06   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0204 Kolín 533271 Český BrodOkres: Obec:

     517/26
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 622737 Český Brod List vlastnictví: 3812

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

20100 9144

Listina

Česká republika

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

00000001-001

01312774

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Konfiskační výměr. zn. 611 - To ze dne 23.2.1950
                                                  PVZ 26/1971.

Pozemková kniha knihovní vložka č. 559
č.d. 419/1956 - usnesení Státního notářství I v Praze ze dne 25.9.1953.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ-
010090/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 3 č.j. 13 D-10/2014 -93 ze dne 
12.03.2014. Právní moc ke dni 12.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2014 
15:51:32. Zápis proveden dne 03.06.2014; uloženo na prac. Kolín

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud pro Prahu 7 č.j. 22 D-409/2013 -104 ze dne 
11.04.2014. Právní moc ke dni 07.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.05.2014 
14:04:07. Zápis proveden dne 03.06.2014.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Obvoní sou pro Prahu 8 č.j.20D-493/2020 -74 
ze dne 21.07.2020. Právní moc ke dni 21.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.07.2020 11:57:45. Zápis proveden dne 12.08.2020.

o

o

o

o

o

o

Z-6192/2011-204

Z-6192/2011-204

Z-967/2013-204

V-2534/2014-204

V-4561/2014-204

V-5696/2020-204

13.04.2021  09:53:56Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD




